PAGE
2

[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Починковского городского  поселения
 Починковского района Смоленской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27 августа 2021 года                                                                                         № 2
     г.Починок

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2021-2024 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях проведения эффективной работы по предупреждению коррупции в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2021-2024 годы.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 28.12.2018 года № 75 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2019-2020 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

                                                                                                       И.Н. Романенкова